
 
    Månadsbrev 5 2018-19 

Motto: Empower & Evolve 

Västerås-St Ilian IIW, Sverige, Distr 234  IIW-president Christine Kirby 

President                Ulla-Britta Kraemer   

Sekreterare          Birgitta Jansson 

Distriktspresident Agneta Mellgren  

 

Inbjudan 

Månadsmöte onsdagen den 21 november 2018  på Jakobshöjden kl 19.00 

Meny: Kycklingspett med jordnötsås, ris och grönsaker. Kostnad 140 kr för medlemmar. 
Gäster är mycket välkomna och de betalar 160 kr.  

Lotter, där man kan vinna en gobeläng i Quilt-teknik kommer att säljas under kvällen. 
Dragning kommer att ske på Inner Wheeldagen den 10 januari hos vår president Ulla-Britta 
Kraemer. Notera redan nu den 10 januari i din almanacka. 

 

Program 21 november 

- Kristoffer Hurtta berättar om företaget Effecta och auktionsverksamheten de 
bedriver. 

- Vår distriktspresident Agneta Mellgren kommer och besöker oss. 

 

Anmälan 

Senast söndagen den 18 november kl 19.  

Eva Normark, Tfn , 0705-83 97 15 e-mail eva.birgitta.normark@gmail.com 

Solveig Sackesjö, Tfn 073-334 24 95 e-mail ssackesjo@gmail.com 

SMSa gärna din anmälan till någon av dem 

 

Övrigt 

Tack med anledning av födelsedagsuppvaktningar har kommit från Solveig Sackesjö, Karin 
Orrling och Eva Normark. 

 

Referat – månadsmöte, tillika årsmöte 18 10 17  

Kvällens gäst var Stig Wahlström – en man med förflutet i det militära – tjänstgjort inom 
civilförsvaret och länsstyrelsen – numera bl a ordförande i Europaklubben. 

Under sin uppväxt i Stockholm började han tidigt intressera sig för konditorier längs 
Mälarens stränder – och det var också ämnet för kvällens anförande. 

Och det blev en svindlande och snabb färd till alla städer och kända platser. 

mailto:ssackesjo@gmail.com


 
 

Och det finns ett otal cafeér och konditorier som är värda ett besök – även om många av de 
gamla kända konditorierna är rivna, 

Stig visade både fotografier och kartor med bakelser och andra godsaker. 

Bland de mera kända kan nämnas – Ofvandahls och Gunthers i Uppsala –  Elsa Anderssons i 
Norberg med sin specialitet Tangotårtan  – Kafferepet och Vetekatten i Stockholm – Cafe 
Prinsen i Strängnäs – Annas hembageri i Mariefred – utsedd till årets café . han nämnde även 
Tammerfors Konditori i Enköping, där vi hade vårt årsmöte i våras i samband med besök på 
dr Westerlunds museum i Enköping.  

Listan kan bli oändlig! Så det finns all anledning att själva utforska alla godsaker som bjuds 
inom några mils avstånd. 

 

Årsmötesprotokoll kommer senare när det är justerat. Men de  

Övriga ärendena som togs upp refereras redan nu 

Röstning om IW matrikeln – samtliga närvarande – 21 röster – för 

att matrikeln enbart skall finnas ”på nätet”. (Se Birgitta M:s info nedan) 

Presidenten redogjorde för tre olika hjälpprojekt inför klubbens  

Val och omröstning. Lång diskussion följde. 

Slutlig omröstning blev 20 röster för att fortsatt stödja Garissaprojektet.  

Världspresidenten inbjuds till vänskapsmöte i Tällberg 2020. 

 

Karin Fall, vice sekreterare 

 

Har du inte hämtat din matrikel så finns den tillgänglig vid mötet den 21 november.   

 

Vår hemsidag, info från vår It-ansvariga Birgitta Månson 

Du når hemsidan på www.innerwheel.se 

Där finns mycket information som rör hela Inner Wheel, Sverige, men vill Du se just vår klubb 

väljer Du rutan Här finns vi , klickar sedan på pilen vid distrikt 234 och väljer så 

Västerås-St Ilian när listan med klubbar dyker upp. 

Om Du vill ha mera information, t ex angående medlemmar, väljer Du den gula rutan 

Medlemsregister . Nu krävs inloggning. Användare är som tidigare Din mailadress och 

Lösenord också detsamma som Du haft i gamla systemet. Om du har glömt ditt lösenord, 

som du fick för flera år sedan, så hjälper jag gärna till med ett nytt.  Vi administratörer har 
fått behörighet att fixa det nu. Om du inte vill att jag ska vara inblandad, väljer Du istället att 

klicka på Glömt lösenord och kan sedan själv byta till det Du vill ha. Nackdelen är att det Du 

då får från systemet är ett lösenord som innehåller en mängd tecken som kan vara svåra att 
tolka och kan vara svårare att komma ihåg. 

 

Hoppas Du vill titta på vår hemsida och komma med många goda idéer! 

Du når mig  (Birgitta Månson) på telefon  070-2095694 

http://www.innerwheel.se/


 
 

 

Kommande möten 

Onsdagen 12 december Inner Wheels  Julfest i Önsta kyrka. 

Inner Wheeldagen firas hos vår president den 10 januari 

 

Hjärtligt välkomna 

 

Birgitta Jansson 

Sekr 

 

 

 

 

 

  

 

  


